
Uchwała Nr XXXVII/210/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 listopada 2005 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Czerniki, gmina Kętrzyn

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001r.  dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn.zm.)oraz art.  14 ust.  1  ustawy z dnia  27 marca 203 roku o planowaniu i 
zagospodarwaniu  przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn.zm.)
Rada Gminy postanawia :

    §   1.  Przystąpić  do sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 
obrębie Czerniki, gmina Kętrzyn, oznaczonego numerami działek 29/1, 29/3, 29/8,30,41 o łącznej powierzchni 6,7102 
ha.

      §  2. Przedmiotem wymienionego w § 1 planu będzie przeznaczenie terenu pod zabudowę letniskową.

     §  3. Zakres ustaleń planu musi być zgodny  z zakresem określonym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 
rokuo planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn.zm.)

    §  4. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
sporządzeniem planu, o którym mowa w § 1.

     §  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

     §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                                                        Władysław  Duda


